Fundusz jest zarządzany przez Pekao Pioneer Powszechne Towarzystwo Emerytalne Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Domaniewska 41A, kod pocztowy: 02-672, zwane 

dalej Towarzystwem. 

2. Czas trwania Funduszu jest nieograniczony. 

Artykuł 4 

1. Kapitał zakładowy Towarzystwa wynosi 20.760.000 (słownie: dwadzieścia milionów 

siedemset sześćdziesiąt tysięcy) złotych i dzieli się na 20.760 (słownie: dwadzieścia tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt) akcji imiennych, z tego 17.100 (słownie: siedemnaście tysięcy sto) 

akcji imiennych serii A o wartości nominalnej 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda, 

200 (słownie: dwieście) akcji imiennych serii B o wartości nominalnej 1.000 (słownie: jeden 

tysiąc) złotych każda, 200 (słownie: dwieście) akcji imiennych serii C o wartości nominalnej 

1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda, 463 (słownie: czterysta sześćdziesiąt trzy) akcje 

imienne serii D o wartości nominalnej 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda, 140 

(słownie: sto czterdzieści) akcji imiennych serii E o wartości nominalnej 1.000 (słownie: 

jeden tysiąc) złotych każda oraz 2.657 (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem) 

akcji imiennych serii F o wartości nominalnej 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda. 

2. Akcjonariuszami Towarzystwa są: 

1) Bank Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie, posiadający 13.494  (słownie: 

trzynaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery) akcje imienne o wartości nominalnej 

1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda, 

2) Pioneer Global Asset Management S.p.A. z siedzibą w Mediolanie, posiadający 7.266 

(siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć) akcji imiennych o wartości nominalnej 

1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda. 

Artykuł 5 

1. Przedmiotem działalności Funduszu jest gromadzenie środków pieniężnych, ich lokowanie, z 

przeznaczeniem na wypłatę członkom Funduszu po osiągnięciu przez nich wieku